ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số:         /PGDĐT- MN
      V/v tuyển sinh mầm non năm học 2016-2017.
	               Quận 7, ngày           tháng       năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo trong quận.

	Thực hiện chỉ đạo của Bà Bùi Thị Ngọc Hiếu - Trưởng ban Chỉ đạo công tác tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2016-2017 tại buổi họp ngày 22/6/2016, đề nghị Hội đồng tuyển sinh các trường mầm non, mẫu giáo thu nhận học sinh theo diện ưu tiên như sau:
	Ưu tiên 1: Cha và mẹ là cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại Quận 7, có hộ khẩu thường trú tại địa bàn phường;
[bookmark: _GoBack]	Ưu tiên 2: Cha hoặc mẹ là cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại Quận 7, có hộ khẩu thường trú tại địa bàn phường.
	Thực hiện thông báo công khai diện ưu tiên thu nhận học sinh của trường cho người dân biết; thu nhận học sinh đúng theo Kế hoạch phát triển trường lớp, học sinh năm học 2016-2017 đã được Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo duyệt./.

	                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- UBND 10 phường;
- Các trường MN, MG trong quận;
- Lưu VT.

                                                                                        Ngô Xuân Đông